证券代码：603712                证券简称：七一二           公告编号：临 2020-035

天津七一二通信广播股份有限公司

关于公司控股股东国有股权无偿划转

获得天津市国资委批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、无偿划转的基本情况

公司于 2020 年 7 月 16 日收到控股股东天津中环电子信息集团有限公司（以

下简称“中环集团”）关于启动国有股权无偿划转的通知，中环集团将其持有的

公司全部股权无偿划转至天津智博智能科技发展有限公司（以下简称“智博科

技”）。本次无偿划转完成后，公司控股股东将变更为智博科技，持股比例为

52.53%，实际控制人仍为天津市人民政府国有资产监督管理委员会（简称“天津

市国资委”）。具体内容详见公司于 2020 年 7 月 17 日发布的《天津七一二通信广

播股份有限公司关于公司控股股东国有股权无偿划转的提示性公告》（公告编号：

临 2020-030）。

二、无偿划转的进展情况

2020 年 8 月 27 日，公司收到中环集团通知：2020 年 8 月 26 日，中环集团

收到控股股东天津津智国有资本投资运营有限公司转来的天津市国资委《市国资

委关于将中环集团所持七一二公司股权进行无偿划转有关事项的批复》（津国资

产权[2020]31 号）。批复文件中称市国资委原则同意津智资本所属企业中环集团

将所持有的公司 52.53%（405,563,200 股）股权无偿划转至智博科技，划转基准

日为 2019 年 12 月 31 日。

三、所涉及后续事项及风险提示

上述无偿划转事项完成后，公司控股股东将由中环集团变更为智博科技，公

司实际控制人不会发生变化。

公司将密切关注该事项的进展，及时履行信息披露义务。公司信息披露媒体

为上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及《上海证券报》、《中国证券

报》、《证券时报》、《证券日报》。公司所有公开披露信息均以上述媒体刊登正式

公告为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

天津七一二通信广播股份有限公司董事会

                                          2020年 8月 28日